

Lietuvos plaukimo federacijai

2020 11 13 Nr. S-120  
Į 2020 10 30 Nr. 2020-3-148

## DĖL STIPENDIJŲ SKYRIMO

Atsakydami į Jūsų 2020 m. spalio 30 d. raštą Nr. 2020-3-148 „Dėl stipendijų skyrimo“ informuojame, kad Jūsų prašymas skirti olimpinės stipendijas rašte išvardintiems sportininkams buvo išnagrinėtas 2020 m. lapkričio 13 d. Lietuvos sportininkų rengimo ir dalyvavimo olimpinėse žaidynėse programų įgyvendinimo ekspertų komisijos (toliau – LTOK ekspertų komisija) posėdyje.

Atkreipiame dėmesį, kad š. m. rugsėjo 9-11 dienomis LTOK ekspertų komisija rengė pasitarimus su sporto šakų federacijomis dėl 2020/2021 m. sezono olimpinėms žaidynėms rengiamų sportininkų sąrašų. Lietuvos plaukimo federacija pateikė 8 sportininkus į olimpinės rinktinės kandidatų bei 8 sportininkus į olimpinės pamainos sąrašus, kurie LTOK Vykdomojo komiteto sprendimu buvo patvirtinti. Tik sportininkams, esantiems olimpinės rinktinės kandidatų ar olimpinės pamainos sportininkų sąrašuose, gali būti sudaroma galimybė gauti olimpinę stipendiją, jei šie atitinka patvirtintus individualių sporto šakų olimpinių stipendijų kriterijus.

Pažymime, kad LTOK ekspertų komisija š. m. lapkričio 19 d. LTOK Vykdomojo komiteto posėdyje siūlys skirti 600,00 eurų olimpinę stipendiją sportininkui Daniil Pancerevui, kaip Dan Rapšio sparringo partneriui, vadovaudamasi individualių sporto šakų olimpinių stipendijų kriterijais.

Informuojame, kad LTOK ekspertų komisija susipažinusi su Tokijo olimpinių žaidynių plaukimo sporto šakos atrankos sistema laikosi pozicijos, kad tik olimpinės kvalifikacijos laikas „A“ užtikrina galimybę dalyvauti Tokijo olimpinėse žaidynėse ir pilnai atitinka individualių sporto šakų olimpinių stipendijų kriterijų – „įvykdytas olimpinės kvalifikacijos normatyvas“.

Olimpinio sporto direkcija ir ekspertų komisija siekia užtikrinti, kad LTOK skiriamas finansavimas savalaikiai pasiektų geriausius rinktinės sportininkus, todėl prašome atsakingai planuoti sportinius rezultatus ir teikti sportininkų kandidatūras į LTOK formuojamus sąrašus. Prašome Jūsų motyvuotu raštu patikslinti Tokijo olimpinėms žaidynėms rengiamų sportininkų – olimpinės rinktinės kandidatų 2020/2021 m. sezono plaukikų sąrašą užpildant pridedamą formą.

Generalinis direktorius



Valentinas Paketūras